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A może wolontariat...

Na czym to polega?

Wolontariat to bezpłatna pomoc na rzecz innych. Pracując jako wolontariuszka czy
wolontariusz zmieniasz świat na lepsze i zdobywasz cenne, przydatne na rynku pracy
doświadczenia i kwalifikacje. Stale podnosimy kwalifikacje osób z nami
współpracujących i dajemy im możliwość pracy w gronie fachowców oraz uczestnictwa w
niezwykłych działaniach.
Wolontariuszki i Wolontariusze, choć pracują bez zapłaty, zyskują wartościowe
doświadczenia i unikalne umiejętności.
Każdy, kto otarł się o pracę wolontarystyczną wie, że najcenniejszy jest uśmiech na
twarzy osoby, której pomagamy. Coś takiego pamięta się przez całe życie…
Nasz Młodzieżowy Klub Wolontariatu robi naprawdę dużo. Twoja pomoc jest bardzo
potrzebna.

Pytasz gdzie i jak możesz pomóc?

  w szkole:
przy promocji:  może sprawdzisz się w promowaniu naszych działań?
Pozyskiwaniu współpracowników i  partnerów? W pisaniu notatek do prasy
lokalnej i  sprawozdań z działań albo działaniach internetowych?
w Zespole ds. Profilaktyki, Ochrony Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych
UMiG Wieliczka przy ul. Pocztowej 1:  w akcjach promujących zdrowie
a może imprezy:  czy interesuje Cię organizacja imprez, festynów, albo
koncertów charytatywnych? Kręcenie filmu i  umieszczenie go na stronie
internetowej dotyczącej naszego MKW

Stale podnosimy kwalifikacje osób z nami współpracujących i dajemy im możliwość pracy
w gronie fachowców oraz uczestnictwa w niezwykłych działaniach. Uczestnictwo
w szkoleniach, warsztatach i udział w działaniach jest nieodpłatny, (w tym roku uczymy
się migać - język migowy dla głuchoniemych w ramach szkoleń organizowanych przez
Urząd Miasta i Gminy Wieliczka – projekt zaczyna się w listopadzie br.)
 Siedziba Wolontariatu; Centrum Profilaktyki i Promocji Zdrowia, ul. Pocztowa
1, 32-020 Wieliczka.  
Wolontariat to rozwijający się coraz prężniej w Polsce program pozwalający ciekawym,
nietuzinkowym ludziom realizować różnorodne potrzeby i aspiracje osobiste i społeczne.
Taką przygodę pamięta się przez całe życie.
Wolontariusze sięgają i urzeczywistniają marzenia.
Udaje im się to, bo chcą… Budują silny, oparty na zaufaniu związek z lokalną
społecznością.
Chcesz spróbować ?



Serdecznie Ciebie zapraszamy!
 
Więcej informacji:
Wróbel Katarzyna- koordynator Wielickiego Klubu Wolontariuszy
mail; wrobel.katarzyna1@gmail.com
nr telefonu; 725 990 373
WKW na facebooku; www.facebook.com/wkw.wieliczka

http://www.facebook.com/wkw.wieliczka

